_________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS
Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16, Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP: 12.960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 194/2024

PREGÃO ELETRÔNICO 9/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA A
REALIZAÇÃO DE NOVAS EXTENSÕES E MANUTENÇÕES NAS VIAS DO MUNICÍPIO

 O Prefeito, CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelo Art. 71, IV, da Lei 14.133/2021 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Agente de Contratação, resolve
homologar o presente certame nos termos que seguem:

Item
Cota
LC14

7

11619
Código

ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 15.182.539/0001-86

Descrição do Produto/Serviço

Unid

Quant

Valor

Unitário

Valor Total

9
Não

011.007.800
CANALETA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO
MEIA CANA, DIAMETRO DE 40 CM, PARA
AGUA PLUVIAL Marca: JDM1ªLinha

MT 375 34,99 13.121,25

10
Sim

011.007.800
CANALETA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO
MEIA CANA, DIAMETRO DE 40 CM, PARA
AGUA PLUVIAL Marca: JDM1ªLinha

MT 125 34,99 4.373,75

11
Não

011.007.801
CANALETA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO
MEIA CANA, DIAMETRO DE 60 CM, PARA
AGUA PLUVIAL Marca: JDM1ªLinha

MT 375 67,99 25.496,25

12
Sim

011.007.801
CANALETA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO
MEIA CANA, DIAMETRO DE 60 CM, PARA
AGUA PLUVIAL Marca: JDM1ªLinha

MT 125 67,99 8.498,75

21
Não

011.007.806
BLOQUETE/PISO RETANGULAR, 20 CM X 10
CM, E = 6 CM Marca: JDM1ªLinha

M2 7500 66,40 498.000,00

22
Sim

011.007.806
BLOQUETE/PISO RETANGULAR, 20 CM X 10
CM, E = 6 CM Marca: JDM1ªLinha

M2 2500 66,40 166.000,00

23
Não

011.007.807
BLOQUETE/PISO RETANGULAR, *22 CM X 11*
CM, E = 8 CM Marca: JDM1ªLinha

M2 7500 83,90 629.250,00

24
Sim

011.007.807
BLOQUETE/PISO RETANGULAR, *22 CM X 11*
CM, E = 8 CM Marca: JDM1ªLinha

M2 2500 83,90 209.750,00

25
Não

011.007.808
MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO
PRE-MOLDADO, *1,20* X 0,15 X 0,30 M Marca:
JDM1ªLinha

UN 75 41,99 3.149,25

26
Sim

011.007.808
MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO
PRE-MOLDADO, *1,20* X 0,15 X 0,30 M Marca:
JDM1ªLinha

UN 25 41,99 1.049,75

27
Não

011.007.809
MEIO-FIO OU GUIA  COMP 1 M, *30 X 15* CM
(H X L) Marca: JDM1ªLinha

UN 3750 29,70 111.375,00

28
Sim

011.007.809
MEIO-FIO OU GUIA  COMP 1 M, *30 X 15* CM
(H X L) Marca: JDM1ªLinha

UN 1250 29,70 37.125,00

31
Não

011.007.811
MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO
PRE-MOLDADO, COMP *39* CM, *19 X 6,5/6,5*
CM (H X L1/L2) Marca: JDM1ªLinha

UN 375 11,75 4.406,25

32
Sim

011.007.811
MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO
PRE-MOLDADO, COMP *39* CM, *19 X 6,5/6,5*
CM (H X L1/L2) Marca: JDM1ªLinha

UN 125 11,75 1.468,75

  Total do Proponente    1.713.064,00

 14588 3JD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA

     _________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS
Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16, Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP: 12.960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

Página 2 de 2

Item
Cota
LC14

7

Código CNPJ: 28.386.125/0001-10

Descrição do Produto/Serviço

Unid Quant Valor
Unitário

Valor Total

1
Não

011.007.796
TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS
PLUVIAIS, CLASSE PA-1 400MM Marca: acaaca

MT 600 97,00 58.200,00

2
Sim

011.007.796
TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS
PLUVIAIS, CLASSE PA-1 400MM Marca: acaaca

MT 200 97,00 19.400,00

3
Não

011.007.797
TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS
PLUVIAIS, CLASSE PA-1 600MM Marca: acaaca

MT 600 160,00 96.000,00

4
Sim

011.007.797
TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS
PLUVIAIS, CLASSE PA-1 600MM Marca: acaaca

MT 200 160,00 32.000,00

5
Não

011.007.798
TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS
PLUVIAIS, CLASSE PA-1 800MM Marca: acaaca

MT 375 269,00 100.875,00

6
Sim

011.007.798
TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS
PLUVIAIS, CLASSE PA-1 800MM Marca: acaaca

MT 125 269,00 33.625,00

7
Não

011.007.799
TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS
PLUVIAIS, CLASSE PA-1 1000MM Marca:
acaaca

MT 375 349,00 130.875,00

8
Sim

011.007.799
TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS
PLUVIAIS, CLASSE PA-1 1000MM Marca:
acaaca

MT 125 349,00 43.625,00

13
Não

011.007.802
ADUELA/ G. PREMOLDADA DE CONCRETO
AR, SECAO QUAD INTERNA DE 1,50 X 1,50 M
Marca: acaaca

UN 53 2.400,00 127.200,00

14
Sim

011.007.802
ADUELA/ G. PREMOLDADA DE CONCRETO
AR, SECAO QUAD INTERNA DE 1,50 X 1,50 M
Marca: acaaca

UN 17 2.400,00 40.800,00

15
Não

011.007.803
ADUELA/ G. PREMOLDADA DE CONCRETO
AR, SECAO RETANGULAR INT DE 2,00 X 2,00
Marca: acaaca

UN 53 2.890,00 153.170,00

16
Sim

011.007.803
ADUELA/ G. PREMOLDADA DE CONCRETO
AR, SECAO RETANGULAR INT DE 2,00 X 2,00
Marca: acaaca

UN 17 2.890,00 49.130,00

17
Não

011.007.804
ADUELA/ G. PREMOLDADA DE CONCRETO
AR, SECAO RETANGULAR INT DE 2,50 X 2,50
Marca: acaaca

UN 38 3.674,00 139.612,00

18
Sim

011.007.804
ADUELA/ G. PREMOLDADA DE CONCRETO
AR, SECAO RETANGULAR INT DE 2,50 X 2,50
Marca: acaaca

UN 12 3.674,00 44.088,00

19
Não

011.007.805
ADUELA/ G. PREMOLDADA DE CONCRETO
AR, SECAO RETANGULAR INT DE 3,00 X 3,00
M Marca: acaaca

UN 53 6.300,00 333.900,00

20
Sim

011.007.805
ADUELA/ G. PREMOLDADA DE CONCRETO
AR, SECAO RETANGULAR INT DE 3,00 X 3,00
M Marca: acaaca

UN 17 6.300,00 107.100,00

  Total do Proponente    1.509.600,00

Valor total: R$ 3.222.664,00 (três milhões, duzentos e vinte e dois mil, seiscentos e sessenta e quatro
reais)

NAZARÉ PAULISTA, 05 de março de 2024

_________________________________________
CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS

PREFEITO MUNICIPAL